
 
 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di Albidona (CS) 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 379 – 528 – 547  

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

GARA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DI 

 

Messa in sicurezza del territorio – Località Centro Abitato – Primo Stralcio Funzionale 
Legge 30 dicembre 2018, n. 145 pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n.302 del 31-12-2018 - Suppl. Ordinario n. 62  

 

CIG: 9491055A59 – CUP: F57B20001660001 - Cod. gara: 22SUA035 

 

AVVISO ESITO DI GARA  

 

Operatori Economici Partecipanti 

N.pl Rag.sociale ditta  

1 ITAL COSTRUZIONI S.N.C. 

2 PIGNATARO TRIVELLAZIONI SRL 

3 EDILMASSARO S.R.L. 

4 ATI MIRABELLI CONSULTING DI MARCO MIRABELLI - MAZZUCA NICOLA 

 

Tabella Punteggio Tecnico 
Concorrente  A Struttura 

Gestione di 

Commessa 

B 

Sicurezza 

sul 

cantiere 

C.1 miglioramento 

qualitativo e funzionale 

con riferimento all’intero 

intervento 

C.2Miglioram

ento aree 

esterne 

Punteggio 

Totale 

Offerta 

Tecnica 

Punteggio 

Normalizzato 

ITAL COSTRUZIONI 

S.N.C. 

8,010 9,610 49,025 14,235 80,880 82,116 

PIGNATARO 

TRIVELLAZIONI SRL 
10,000 9,410 54,235 15,000 88,645 90,000 

EDILMASSARO 

S.R.L. 

 9,060 10,000 52,380 14,415 85,855 87,167 

ATI MIRABELLI 

CONSULTING DI 

MARCO MIRABELLI 

- MAZZUCA NICOLA 

8,610 9,060 45,445 14,700 77,815 79,004 

 

 

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:archivioImpresa(%2200897%22);
javascript:archivioImpresa(%22945%22);
javascript:archivioImpresa(%2200805%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5354%22);
javascript:archivioImpresa(%2200897%22);
javascript:archivioImpresa(%2200897%22);
javascript:archivioImpresa(%22945%22);
javascript:archivioImpresa(%22945%22);
javascript:archivioImpresa(%2200805%22);
javascript:archivioImpresa(%2200805%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5354%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5354%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5354%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5354%22);


Tabella Punteggio Economico 

N.pl Rag.sociale ditta Ribasso offerto Punteggio economico 

1 ITAL COSTRUZIONI S.N.C. -3,789 % 9,92 

2 PIGNATARO TRIVELLAZIONI SRL -2,88 % 9,65 

3 EDILMASSARO S.R.L. -2 % 9,3 

4 ATI MIRABELLI CONSULTING DI MARCO MIRABELLI - 

MAZZUCA NICOLA 

-4,123 % 10 

 

 

Graduatoria 
Concorrente   Punteggio Totale 

Offerta Tecnica 

Punteggio 

Normalizzato 

Punteggio 

Offerta 

Economica 

Punteggio 

Totale 

Classifica 

ITAL COSTRUZIONI S.N.C.  80,880 82,116 9,920 92,036 3 

PIGNATARO TRIVELLAZIONI SRL  88,645 90,000 9,650 99,650 1 

EDILMASSARO 

S.R.L. 

  85,855 87,167 9,300 96,467 2 

ATI MIRABELLI CONSULTING DI MARCO 

MIRABELLI - MAZZUCA NICOLA 

77,815 79,004 10,000 89,004 4 

 

Proposta di aggiudicazione 
Prima classificata 

Ragione sociale PIGNATARO TRIVELLAZIONI SRL 

Punteggio di aggiudicazione 99,65 

Importo di aggiudicazione 651.492,00 € 

 

  Il Presidente della Commissione 

       f.to Ing. Albina Marasco 
(Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                     ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 
 

Cosenza 20/05/2023 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('17');
javascript:listaOrdinaPer('30');
javascript:archivioImpresa(%2200897%22);
javascript:archivioImpresa(%22945%22);
javascript:archivioImpresa(%2200805%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5354%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5354%22);

